
UZTICAMA DAUDZFUNKCIJU IERĪCE AR 
DAUDZPUSĪGĀM PILNA CIKLA DOKUMENTU 
APSTRĀDES IESPĒJĀM

imageRUNNER ADVANCE 4500 III sērija

Ļoti ražīgas A3 formāta melnbaltas daudzfunkciju ierīces ar lietotājiem ērtām pārvaldības iespējām un uzlabotu 
dokumentu drošību.

SAVIENOJUMS 
AR MĀKONI

MOBILO IERĪČU 
SAVIENOJAMĪBA

KOMPAKTS DIZAINS

DROŠĪBA

LIETOŠANAS PIEREDZE

Canon imageRUNNER ADVANCE 4535i
Outstanding 35-ppm Copier MFP



imageRUNNER ADVANCE 4500 III sērija

• Piemērota darba grupām, to novietojot uz grīdas
• Uzlabotās drošības funkcijas ietver sistēmas verifikāciju, uzsākot 

darbu, un sistēmas žurnāla datu trešās puses SIEM integrēšanu
• Automātiska sertifikātu atjaunināšana aizsargā pret 

ļaunprogrammatūras uzbrukumiem
• Palieliniet darba ražību ar intuitīvi izstrādātu un pielāgojamu lietotāja 

interfeisa sākumekrānu 
• Automātiski izveidojiet profesionāla izskata bukletus un noformētus 

dokumentus 
• Piekļūstiet internetam un drukājiet PDF failus no pārlūkprogrammas
• Uzlabota savienojamība ar mobilajām ierīcēm, izmantojot NFC, BLE 

un Canon PRINT Business lietojumprogrammu
• Izmantojiet mākoņa sniegtās iespējas ar uniFLOW Online Express

FAKTI ĀTRAI UZZIŅAI

• Formāts: melnbalts A3
• Maksimālais papīra kasešu skaits: 5
• Papīra ievades ietilpība: 6330 loksnes
• Apstrādes iespējas: šķirošana, kārtošana, ofsets, 

skavošana, bukletu iesiešana, perforēšana, skavošana 
bez skavām, skavošana pēc pieprasījuma 

• Automātiskā dokumentu padevēja ietilpība: 150 loksnes
• Automātiskā dokumentu padevēja tips: ar stikla vāku un 

divpusējo automātisko dokumentu padevēju (DADF) vai 
ar stikla vāku un atgriezenisko automātisko dokumentu 
padevēju (RADF)

• A4 formāta melnbaltas drukāšanas ātruma diapazons: 
25–51 lappuse minūtē

• Skenēšanas ātrums: 160 attēli minūtē

• Drukas valodas: UFRII, PCL6
• Pēc izvēles: Adobe PostScript 3
• Drukas izšķirtspēja: 1200 x 1200

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V., 2019

PIELĀGOTI RISINĀJUMI INDIVIDUĀLĀM VAJADZĪBĀM

* Standarta pakalpojumi ietver DMS  
(Device Management Service, ierīces pārvaldības 
pakalpojumu) un Break Fix (labošanu)

BŪTĪBA

Veiciet ikdienas biroja darbu droši 
un vienkārši, ar minimālu aparatūru, 
iegultu programmatūru, tostarp UFOE, 
un pakalpojumiem, kas piedāvā pilnīgu 
ierīces uzturēšanu un atbalstu.* 

UZLABOJUMI

Uzlabojiet darbību ar tādām iespējām kā 
materiālu apstrādi un uzlabotas drošības 
papildinājumiem, piemēram, Data 
Removal Service (datu noņemšanas 
pakalpojumu). Izvēlieties risinājumus, 
lai paplašinātu mākoņa iespējas ar 
uniFLOW Online, ietverot mūsdienīgu 
skenēšanu tieši uz Google kontu.

EKSKLUZĪVI RISINĀJUMI

Izvēlieties jebkurai sava uzņēmuma 
vajadzībai pielāgotus risinājumus, 
samazinot drukas pārvaldības slogu. 
Konsultējieties ar Canon ekspertiem, 
lai ar ekskluzīviem risinājumiem un 
pārvaldītu pakalpojumu iespējām 
nodrošinātu atbilstību visdažādākajām 
prasībām.

PROGRAMMATŪRA
APARATŪRA

PAKALPOJUMI

  DROŠĪBA

• Ir ieviesta sistēmas verifikācija, uzsākot darba procesu, lai 
pārbaudītu sāknēšanas koda, OS, programmaparatūras un MEAP 
lietojumprogrammu izmaiņas 

• Pasākumi, lai cīnītos ar ļaunprogrammatūru un programmaparatūru, 
ietver sertifikāta automātisku reģistrāciju un trešās puses SIEM 
sistēmas integrēšanu, kas palīdz uzturēt tīkla printeru drošību 

• Tagad HDD šifrēšanas funkcija ir standarta aprīkojumā, un tā 
automātiski šifrē datus, kas tiek saglabāti galvenās iekārtas HDD

• Centralizēti kontroles un drošības iestatījumi samazina 
administratora darba slodzi 

• Var izvēlēties ierīces vai mākoņa bāzes autentifikāciju, un nav 
nepieciešams papildu serveris ar uniFLOW Online Express 

• Drošā druka uzlabo dokumentu konfidencialitāti 
• Nodrošina informācijas konfidencialitāti un drošību tīklā ar IPsec, 

porta filtrēšanas iespējām un SSL tehnoloģiju

  LIETOŠANAS PIEREDZE 

• Uzlabota personalizācija uzlabo unikālu, personisku pieredzi, kas 
pielāgota katra lietotāja darbplūsmas vajadzībām

• Integrēts lietotāja saskarnes sākumekrāns sniedz lietotājiem iespēju 
izvēlēties dažādus iestatījumus no vienas izvēlnes bieži lietotajām 
funkcijām

• Intuitīvu lietotāja interfeisu nodrošina liels, jutīgs krāsu 
skārienekrāns ar viedtālrunim līdzīgu lietošanu 

• Kustības sensora tehnoloģija atmodina ierīci pēc miega režīma
• Automātiska tukšo lapu noņemšana skenēšanas laikā
• Skenēšana un dokumentu pārveidošana pārmeklējamos PDF, 

Microsoft® Word un Microsoft® PowerPoint failos
• Vienkārša papīra dokumentu tveršana ar ātru vienas padeves 

skenēšanu (DADF) un viedas materiālu apstrādes iespējas, 
piemēram, vairāku lokšņu padeves noteikšana, paātrina dokumentu 
digitalizāciju

• Klusa dokumentu apstrāde mazāk traucē darbu, saglabājot 
personāla darba ražību 

• Attāla diagnostika un palīdzība samazina izmaksas, ierobežojot 
dīkstāvi un laiku, kas IT komandai jāpavada, novēršot problēmas

  MOBILO IERĪČU SAVIENOJAMĪBA

•  Tuva darbības lauka sakaru (NFC) tehnoloģija tagad ir iekļauta 
darbam ar mobilajām ierīcēm

• Canon PRINT Business lietojumprogrammu var izmantot, lai drukātu 
un izvēlētos ierīces no attāluma

• Zema enerģijas patēriņa Bluetooth (BLE) tagad var izmantot 
dažādām vajadzībām, iespējojot ierīču komunikāciju ar ļoti mazu 
enerģijas patēriņu

• Ar BLE funkciju var arī importēt iestatījumus un adrešu grāmatas no 
mobilās ierīces uz printeri

• Lietotāji var mainīt drukas darbu iestatījumus, piekļūstot Canon 
PRINT Business lietojumprogrammai mobilajām ierīcēm savā 
viedtālrunī

• Atbalsta Mopria / Google Cloud Print / Windows10

  KOMPAKTS DIZAINS

• Ierīci var uzstādīt jebkurā vietā, optimāli iekārtojot biroju 
• 3. laidiena ierīcēm ir arī no jauna izstrādāts plakans darbības panelis 

ar lielāku ekrānu un jaunām darbībām, kas uzlabo lietošanu
• Kompaktā apdare un pēc izvēles pieejamā perforācijas ierīce tiek 

glabāta ierīces iekšpusē, lai taupītu vietu

  SAVIENOJUMS AR MĀKONI

•  Mākoņa bāzes uniFLOW Online Express palielina dokumentu un 
ierīču drošību

• Uzstādīšana ir ātrāka un vienkāršāka, jo tagad ierīcē var lietot 
informāciju no mākoņa

• MDS Cloud informācijas paneļa pakalpojums centralizē kontroli, 
parādot sakārtotus apkopotos darbības datus

• Adrešu grāmatu, ierīces un lietotņu iestatījumu dublēšana mākonī

imageRUNNER ADVANCE 3. PAAUDZES 3. laidiens ietver intuitīvu daudzfunkciju printeru klāstu, kas optimizē darbplūsmas efektivitāti, nodrošinot uzņēmumam maksimālu drošību. Unified Firmware Platform (UFP) 
nodrošina jaunāko funkciju atjauninājumu un aizsardzības pieejamību, kas uzlabo lietotāja pieredzi ar visām šīm iekārtām.


